
Member of Porsche Bank Group

Барање за одобрување на оперативен лизинг (деловен закуп)
(правни лица/ претприемач)

Предмет на закуп:

Податоци за правното лице/ претприемач:
Полн назив: Основано:
Седиште/адреса: Број:
Место: Поштенски број:
Телефон/мобилен: Факс:
E-mail: Website:
Управител/Директор: ЕМБГ:
Адреса за пошта:
Банка: Број на сметка:
Шифра на дејност: Матичен број:
Бранша:
Упис во регистар: Даночен број:
Вид на друштво: Од:
Основен капитал: Број на вработени:

Податоци за работењето:
Дејност:
Купувачи:
Добавувачи:
Минатогодишен промет:
Минатогодишна добивка пред оданочовање:
Вредност на опрема:
Вредност на залиха:
Ликвидни средства ( каса, банка):
Побарувања од купувачи:
Состојба на залихи:
Просечни месечни приходи:
Просечни месечни расходи:
Обврски кон добавувачи: Останати обврски:
Краткорочни обврски( кредити,лизинг, каде и колку):
Долгорочни обврски( кредити,лизинг, каде и колку):
Месечни обврски ( кредити,лизинг, закуп ...колку):

Податоци за имотна состојба
Недвижнини( деловен простор, куќа, стан):
Простор под закуп: ❏ да ❏ не ако да кој износ:
Хипотека: ❏ да ❏ не ако да кој износ:
Подвижен имот( возила, опрема):
Земено под закуп ❏ да ❏ не ако да кој износ:

Под полна кривична и материјална одговорност потврдувам дека дадените податоци се вистинити.

Место и Датум Потпис ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје
Ул. Босна и Херцеговина бр. бб
1000, Скопје
tel.: +389 (0)2 2630 222
факс: +389 (0)2 2630 444
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Member of Porsche Bank Group

Потребна документација за проценка на бонитет на клиенти
(правни лица)

Сите клиенти заинтересирани за лизинг на возила должни се да ги доставуваат следните документи:

❏Понуда од дабавувачот потпишана од закупецот
❏Понуда за финансиски лизинг прифатена од страна на корисник на лизингот
❏Пополнето барање за одобрување на лизинг.

Освен тоа, во зависност од правниот статус на клиентот потребни се и следните документи:

Правни лица

❏Извештај за бонитет на друштво со коментар од Центален регистар не постар од 6 месеци.
❏Фотокопија на билансот на успех на ден 31.12 за последните две години
❏Фотокопија на билансот на состојба на ден 31.12 за последните две години и заклучен лист за тековниот

период
❏Фотокопија на извод од Централен Регистар - Тековна Состојба не постара од 15 дена
❏Фотокопија од депонирани потписи од банка
❏Даночен број и потврда за извршена евиденција за ДДВ
❏Потврда од Банка за промет, блокираност на сметка и просечна состојба на сметката во последните 6 ( шест )

месеци.
❏Фотокопии од лична карта и пасош на управителот.

По извршување на проценката на бонитет ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје има право да побара дополнителни
средства за обезбедување на финансирањето како што се: солидарен жирант, меници, овластување за задолжување
на сметката, или административна забрана, депозити, аванси, како и останатите вредности кои што се подобни да
служат како средства за обезбедување.

Возила кои што се дадени на лизинг од страна на ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје мора да се каско осигурани од
ризик на кражба или затајување со некоја од осигурителните куќи прифатлива за ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје

ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје

ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје
Ул. Босна и Херцеговина бр. бб
1000, Скопје
tel.: +389 (0)2 2630 222
факс: +389 (0)2 2630 444
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